



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO  
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA -  
NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: PEREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 47.120.247/0001-05  
Fone:

Identificacao do Destinatario

Nome: DGX TERCEIRIZACAO EIRELI CNPJ/CPF: 20.596.423/0001-23  
ECOL  
Fone: 43 33213745

Nº do Documento: 0000010744 Nº do Documento Fiscal:  
Nº do COO:

Codigo	Descricao	UN	Qtd	Unitario	Total
*24350	AGUA SANITARIA 5L JASMIN	BB	2	8,95	17,90
*28141	ALCOOL LIQ. 70 1L SULMAR	UN	20	6,75	135,00
*24719	CERA LIQUIDA 5L GIRANDO SOL INCOLOR	BB	1	41,00	41,00
*60561	DETERGENTE LOUCA 500ML SUPREMA CLEAR	UN	20	2,49	49,80
*25356	ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN SP9471SP PLUS S/PEL	UN	8	0,74	5,92
*25515	FLANELA BRANCA 28X38 PEQUENA	UN	15	1,49	22,35
60566	ESPONJA DE ACO LUSTRO 40G C/6	UN	1	2,80	2,80
*26851	LIMPA PORCELANATO 5L PRATIK	UN	2	27,90	55,80
*25860	LIMPA VIDRO 5L BRILHO MAGICO	BB	1	17,90	17,90
*26414	MULTIUSO 5L BRILHO MAGICO	BB	2	15,90	31,80
*28699	REMOVEDOR DE SUJEIRAS PESADAS LOURO	UN	1	54,00	54,00
*60398	LUSTRA MOVEIS WORKER 200ML	UN	1	3,45	3,45
*25999	LUVA DE BORRACHA FORRADA G VOLK AZUL MULTI	PA	2	3,95	7,90
*26004	LUVA DE BORRACHA FORRADA M VOLK AMARELA MULTI	PA	2	3,95	7,90
*26009	LUVA DE BORRACHA FORRADA P VOLK AMARELA MULTI	PA	2	3,95	7,90
*60580	DESODORIZADOR 400ML LEV&USE LAVANDA FLORAL	UN	10	10,40	104,00
*27211	SACA ALVEJADA 48X76 FLANELADO M /BRUNO/ERITEX	UN	5	6,90	34,50
*26567	PANO DE PRATO SEM ESTAMPA ERITEX 40X60M	UN	5	3,75	18,75
*60480	PANO MICROFIBRA 30X40CM AZUL CERTEC REF: TCH101520	UN	8	5,65	45,20
*27004	REMOVEDOR DE CERA PRATIK RENOWAX 5L	UN	1	45,00	45,00
*28611	SABAO EM PO SACHE 1KG ULTRA CLASS	UN	5	4,95	24,75
*27099	SABAO EM BARRA MINUANO 180G GLICERINADO	UN	1	3,25	3,25
*27322	SACO PRETO P/LIXO 20L C/100 39X50 LEVE	FD	1	8,45	8,45
*27336	SACO PRETO P/LIXO 40L C/100 53X57 LEVE	FD	1	13,85	13,85
*27339	SACO PRETO P/LIXO 60L C/100 53X70 LEVE	FD	1	16,90	16,90
*27304	SACO PRETO P/LIXO 100L C/100 70X85 MEDIO	FD	1	39,90	39,90
*27318	SACO PRETO P/LIXO 200L C/100 90X110 MEDIO	FD	1	69,90	69,90
*60511	SAPONACEO CREMOSO DESORAL 300ML LAVANDA	UN	5	4,10	20,50
*27835	VASELINA LIQUIDA 500ML	UN	2	42,90	85,80
*24996	DESINFETANTE 5L BRILHO MAGICO EUCALIPTO	BB	3	9,85	29,55
*27849	VASSOURA DE PALHA PEREIRA 3 FIOS SIMPLES	UN	1	23,90	23,90
*60291	VASSOURA DE NYLON C/CABO DALCIN	UN	3	7,90	23,70
*60304	PASTILHA ADESIVA DESORAL FLORAL C/3 UNID	UN	13	4,75	61,75
*27856	VASSOURA PELO SINTETICO 25CM FLORENCA C/CABO	UN	1	10,80	10,80
*27127	SABONETE 5L HIDRAT BRILHO MAGICO ERVA DOCE	BB	1	16,50	16,50
*26454	P.HIG F.DUPLA 30M SUP.LUXO QUALITE C/4RL	PC	30	5,89	176,70
*26529	P.TOALHA EXTRA LUX.C/1000 DUPAPEL 20/20	PC	30	11,90	357,00

**Total Produto 1.692,07**

Nº Orcamento: 260889 - 18/10/2023

**Vendedor:** THAYS DE MIRANDA

**Obs:**

**C.Pagto:**

**P.Entrega:**

**Validade:**

E vedada a autenticacao deste documento